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CCA-UC3.5F-01

Кабель-адаптер USB-CM - стерео-аудио
3.5 mm розетка, белый цвет

Helps connecting your favorite headphones to your new USB
type-C smartphone

-

Особенности

Адаптерный звуковой кабель USB-CM 3.5 мм аудио стерео-

Помогает подключить стандартные наушники 3.5 мм к
устройствам с разъемом USB-CM

-

Работает с новыми гаджетами типа Macbook, Chrome book,
Nexus 5X, Nokia N1, Lumia 950, LG G5, Huawei P9/G9

-

Спецификация

CDLA USB 3.1 type-C to 3.5 mm audio female adapter
Cable length: 15 cm

Системные требования

Digital equipment with audio playback and USB type-C socket

Сертификаты

Упаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

200
0.057
3.99
170x65x30 mm
490x340x340 mm
CN
8716309103275
8544429090
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